4.11 Effect bijzondere uitgangspunten op de waardering 

In onderhavige taxatie zijn geen bijzondere uitgangspunten gehanteerd. 

4.12 Finale waardering 
Met inachtneming van alle in dit rapport genoemde uitgangspunten en informatie is 
de marktwaarde van het object bepaald op: 

€ 130.000,- (zegge: honderddertigduizend euro) 

Een  specificatie van de berekening in bijlage 1 opgenomen.  

Gilze, 7-10-2021 

De taxateur, 

ing. R.J.A. (Rob) Hesselmans 

Gezel, 

S.E.C.H. Baijens 

5. Plausibiliteitsverklaring 

6. Bijlagen

Berekening